DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 214/2024 - 26/06/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS: 008/2024

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2024

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM

Nº PROCESSO

ADMINISTRATIVO:

033/2024

Nº PROCESSO DE

CONTRATAÇÃO:

07/2024

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S): Fundo Municipal de Educação de Axixá do Tocantins, Fundo Municipal de Saúde

de Axixá do Tocantins, Fundo Municipal de Assistência Social de Axixá do

Tocantins

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para

fornecimento de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para Prefeitura

Municipal de Axixá do Tocantins- TO.

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 2.139.554,26 (dois milhões, cento e trinta e nove mil, quinhentos e cinquenta e

quatro reais e vinte e seis centavos)

VIGÊNCIA INICIAL: 25 de Junho de 2024

VIGÊNCIA FINAL: 25 de Junho de 2025

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME: Secretaria Municipal de Administração CNPJ: 00.766.725/0001-95

LOGRADOURO: Praça Três Poderes, 335 BAIRRO: Centro

CIDADE: Axixá do Tocantins ESTADO: Tocantins

REPRESENTANT

E:
Paulo Henrique Ferreira Gomes CPF: 013.474.011-48

DADOS DO BENEFICIÁRIO

RAZÃO SOCIAL: RISOMAR P DA SILVA CPF/CNPJ: 45.428.154/0001-17

ENDEREÇO: AVENIDA ELZA LEAL, 2573 BAIRRO: CENTRO

CIDADE: Axixá do Tocantins ESTADO: Tocantins

CONTATO: (63) 8511-1728 E-MAIL: DARIOPAPELARIA@HOTMAIL.COM

REPRESENTANT

E:
Risomar Pereira da Silva CPF: 487.703.613-04

Axixá do Tocantins - TO, 26 de Junho de 2024

Paulo Henrique Ferreira Gomes
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO - DISPENSA DE LICITAÇÃO:
009/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2024 .

A Secretaria Municipal de Administração de Axixá do Tocantins- TO, inscrita no CNPJ Nº 00.766.725/0001 -95, com sede na
cidade de Axixá do Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na Praça três Poderes, 335 , centro - cep: 77.930-000, neste ato
representada pelo Sr. Paulo Henrique Ferreira Gomes, Secretário de Administração, brasileiro, casado(a), portador(a) do CPF n º
013.474.011-48, residente e domiciliado em Axixá Tocantins, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no § 3 do art. 75 da Lei
14.133/2021, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que fará realizar EDITAL DE CONVOCAÇÃO para
obtenção de propostas de preços cujo objeto é a Contratação de Empresa para Aquisição de materiais gráficos, na cidade de
Axixá do Tocantins/TO, conforme especificação disponível no portal da transparência deste Município. O prazo para entrega
ocorrerá do dia 27/06/2024, dás 00:00h até o dia 01/07/2024 à 23h59m. No endereço eletrônico: cpl.axixa.to@gmail.com ou

CPF: ***.347.481-** - Data: 26/06/2024 - IP com n°: 192.168.0.114
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=273

aDOM 3/4www.axixa.to.gov.br